
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 74 «ЗЕМЛЯНИЧКА» 

(МБДОУ «ДС № 74 «ЗЕМЛЯНИЧКА») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

21.10.2021        г. Норильск                                         №445  
 

Об организации мероприятий по подготовке и проведению 

независимой оценки качества условий осуществления  

образовательной деятельности МБДОУ «ДС № 74 «Земляничка» 

 

На основании статьи 95 Независимая оценка качества образования 

Федерального закона 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за организацию и проведение независимой 

оценки в 2022 году заместителя заведующего по УВ и MP Унжакову Н.В. 

2. Заместителю заведующего по УВ и MP Унжаковой Н.В. подготовить план 

мероприятий по подготовке и проведению независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности на 2021-2022 учебный год. 

3. Утвердить План мероприятий по подготовке и проведению независимой 

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности на 2021-

2022 учебный год (Приложение №1). 

4. Утвердить перечень информации, необходимой для размещения на 

информационном стенде МБДОУ «ДС №74 «Земляничка» (Приложение 2). 

5. Модератору сайта Андреевой Т.М. обеспечить наличие актуальной 

информации на официальном сайте http://mbdou74.ucoz.net/ в разделе «Независимая 

оценка». 

6. Делопроизводителю Мальгиной А.В. ознакомить работников с настоящим 

приказом под подпись. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ «ДС № 74 «Земляничка                         С.В. Завадская 

 

Ознакомлены: 

 
 
 
 
 

http://mbdou74.ucoz.net/

		2022-10-21T16:01:09+0700
	Норильск
	Завадская Светлана Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




